ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ
SECRETARIA DA SAÚDE

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI, Prefeito Municipal de Chapecó/SC, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas,
TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. Fica RETIFICADA a data informada para a divulgação do resultado da Prova Objetiva, que será

divulgado no dia 02/09/2014.

Município de Chapecó/SC, 26 de agosto de 2014.

                             JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se